
R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 15/05/18

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor
Manzanares (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Alises Fernández-Pacheco, María

Arabí Muñoz, Juan

Arroyo Fuentes, José María

Arroyo Guijarro, Noel

Atencia Díaz-Merino, Malena

Ballesteros Sánchez de la Blanca, Marta

Bellón Calero, Alejandro

Cañizares Jiménez, María Isabel

Ceballos Velasco, Juan Tomás

Chacón Gijón, Carlos

Cidfuentes Jiménez, Nerea

Delgado Llamas, Gema María

Doctor Pacheco, Elena

Fernández-Medina Vázquez, Miriam

Fernández-Pacheco Cajidos, María del Pilar

Gallego Baeza, Candela

Gallego Rubio, Jaime

Garrido-Colorado Crespo, Irene

Gómez-Cambronero Ruiz, Pablo

Gómez-Pastrana Sobrino, Rocío

González Torres, Nerea

González-Calero Flores, Raquel

Guerra Pérez, Ana

Gutiérrez Gómez, Alberto

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

24

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

15

Preferente

13

Preferente

Preferente

12

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos

Año Académico:  2018 / 2019

13001972 - PVIPS San José

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Centro de procedencia
Nº desempate

15888

24743

36563

42838

40505

27884

16791

48319

33551

47094

1376

16359

41281

13170

42442

9888

8156

35364

6929

43159

42223

14768

20390

21905
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor
Manzanares (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Izquierdo Maldonado, Inés

Jiménez Martín-Gil, Patricia

López de los Mozos Donate, Fernando

López de los Mozos Sánchez de Pablo, Manuel

Maeso Sánchez-Carnerero, Eva

Martín-Buro Sánchez, Alba

Martínez Gallego, David

Martínez Muñoz, Andrés

Martínez Navas, Salvador

Mazarro López de los Mozos, José María

Mejía Caba, Laura

Morote Sobrino, Manuel-Florentino

Muñoz González, Daniel

Nieto-Márquez Martín-Gaitero, Raquel

Nieto-Sandoval Gijón, Álvaro

Noblejas Rodríguez, Olga

Ordóñez Carmona, Ángel

Pérez Pedrazo, Jaime

Rausell Torres, Javier

Redondo Marín, Manuel Jesús

Román Galván, Celia

Ruiz Cajidos, Cristian

Ruiz Ramírez, Nuria

Ruiz-Elvira Agarrabeitia, Esther

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

12

Preferente

12

23

11,5

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos

Año Académico:  2018 / 2019

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001972 - PVIPS San José

13003877 - PVES Efa Moratalaz

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Centro de procedencia
Nº desempate

30769

45431

31630

2422

42271

8930

38205

41055

8020

44788

44657

22275

16428

32755

42464

21783

17932

38426

21892

51802

31739

43320

44643

26606
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor
Manzanares (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 54

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Ciencias)

Santos Manco, Juan Pablo

Scopinaro Díaz-Merino, Alejandro

Serrano de la Cruz Márquez, Nuria

Trujillo Taviro, Silvia

Valle Padilla, Ángel

Villa Villahermosa, Beatriz

1

1

1

1

1

1

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos

Año Académico:  2018 / 2019

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Centro de procedencia
Nº desempate

4666

40221

3507

19864

37938

21113
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor
Manzanares (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Aguilar Rodado, María Felicidad

Álamo Camacho, Lucía del

Ambi Arévalo, Keila Maite

Amores Manzaneque, Natalia

Aramayo Aras, Jl Jeremías

Arenas Nieto, Alba

Barberán Caba, Izán

Blanco Morales, Juan Alfonso

Caba Vega, Alejandro

Clemente-Moreno Alonso, Pedro Antonio

Díaz Jiménez, Carlos

Díaz-Pintado Peña, Carlos

Fernández García, Iván

Fernández-Arroyo Mateos, Lucía

Fernández-Arroyo Mayorga, María José

Fernández-Luengo Serna, José Carlos

Fernández-Pacheco Bernal, Emma

García González-Mellado, Victoria Emma

García Ramírez, Laura

García-Abadillo Sobrino, Claudia

González Fernández, Elena

González Pérez, Carlota

González-Mellado Gallego, Daniel

Granados Quintanar, Clara

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

15,5

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

13,5

14

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos

Año Académico:  2018 / 2019

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13003877 - PVES Efa Moratalaz

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Centro de procedencia
Nº desempate

8520

40436

12115

26898

46452

29762

8097

49013

19474

12796

40612

21909

44790

33390

43084

33509

11777

41498

46174

29783

51342

45267

4695

22042
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor
Manzanares (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 40

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Huertas Garrido, Jorge

López Sánchez-Maroto, Mario

Márquez-Villarejo Condés, Álvaro

Martín García de Dionisio, Laura

Melero García de Dionisio, Cristina

Noblejas López, Álvaro

Patón de la Flor, Laura

Paun , Alin George

Pérez Morales, Francisco

Pérez Ortega, Victoria

Ramírez Fernández, Nerea

Ruiz Gómez, Alicia

Sánchez-Lugarnuevo Pozas, Fabián

Sánchez-Migallón Fernández-Pacheco, Guillermo

Tébar Díaz-Merino, Beatriz

Villalta López de la Manzanara, Ana María

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Preferente

15

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Preferente

Bachilleratos

Año Académico:  2018 / 2019

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001972 - PVIPS San José

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Centro de procedencia
Nº desempate

48790

39793

9572

40854

40096

5859

2040

37371

31056

213

8832

16289

18408

825

4088

24906
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

13001984 - Pedro Álvarez Sotomayor
Manzanares (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 95

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Molina García-Pozuelo, Marta 1 Preferente

Bachilleratos

Año Académico:  2018 / 2019

13001984 - IES Pedro Álvarez Sotomayor

Centro de procedencia
Nº desempate

18156

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


